

Świdwin, dnia 28.08.2019 r.

GZGK.272.1.2019

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „*Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią i wylotem ścieków w Niemierzynie*”

#### **Informuję, że w dniu 27 sierpnia 2019 roku wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:**

1. Czy wymagane jest posiadanie krajowej deklaracji właściwości użytkowych studni prefabrykowanych z betonu i żelbetu, z których zbudowane będą korpusy oczyszczalni, na zgodność z krajową oceną techniczną i oznakowanie studni znakiem B?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby wyroby budowlane zostały dopuszczone do stosowania w budownictwie zgodnie z obowiązującymi przepisami i posiadały odpowiednio: znak budowlany „B” lub oznakowanie „CE”.

2. Czy Inwestor dopuszcza wykonanie oczyszczalni ścieków w technologii innej niż opartej na procesach biologicznego oczyszczania odbywających się na złożach biologicznych zatopionych w ściekach?

**Odpowiedź:** Nie, konieczne jest zastosowanie technologii stale zanurzonego złoża biologicznego.

3. Czy Inwestor dopuszcza wykonanie oczyszczalni ścieków, której korpusy będą wykonane z innych materiałów niż betonowe i żelbetowe prefabrykaty?

**Odpowiedź:** Nie, konieczne jest wykonanie oczyszczalni z betonowych i żelbetowych prefabrykatów, o parametrach nie gorszych niż określono w projekcie.

4. Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie wypełnienia złoża biologicznego o powierzchni właściwej innej niż 200 m<sup>2</sup>/m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:** Tak, dopuszcza, jednak nie mniejszej niż określona w projekcie.

*Radecki Jerzy*